
№ п/n Фамилия Имя Отчество ребенка Код участника Класс Балл Статус Победитель 
/Призер /Участник

МО Район / Город Школа Предмет Дата рождения

1 Абдуллаева Зульфия М агомедрасуловна sas24510/edu053803/5 5 15 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С Астрономия 08 12.2013

2 Алиева М арьям  М агомедовна sas24510/edu053803/5 5 10 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С Астрономия 29.01.2014

3 Аликпачев Сайфулла Аю бович sas24510/edu053803/5 5 29 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С Астрономия 20.01.2014

4 Бийгереев Бекхан Расулович sas24510/edu053803/5 5 13 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С А строномия 27.03.2013

5 Бийгереева М акка  Арбиевна sas24510/edu053803/5 5 6 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С А строномия 11 03.2014

6 Вийсултанова А лия  Вахмагомедовна sas24510/edu053803/5 5 43 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 28 02.2014

7 Бийгереев И слам  Арсланович sas24510/edu0538.03/5 5 10 участник Хасавю ртовский район М КО У  «Османюртовская С Астрономия 02.09.2013

8 Бийсултанова А ли я  Вахмагомедовна sas24510/edu053803/5 5 15 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С Астрономия 28.02.2014

9 Висамбиева М арьям  Динисламовна sas24510/edu053803/5 5 9 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 22.11.2013

10 Дерметханова А й ш а  М овлетовна sas24510/edu053803/5 5 13 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С( А строномия 12.12.2013

11 Ибрагимов А ю б  Романович sas24510/edu053803/5 5 15 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С< Астрономия 24 10.2013

12 Ирисбиев А хм ед  Умарович sas24510/edu053803/5 5 20 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 20 03.2013

13 Кадиева Ф атим а Исламовна sas24510/edu053803/5 5 38 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 07.06.2013

14 М агомедов И см аил  О сманович sas24510/edu053803/5 5 6 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 28.03.2013

15 М укаев М уса  Исмаилович sas24510/edu053803/5 5 38 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( А строномия 07.11.2012

16 Солтыханов Х ам зат Анзорович sas24510/edu053803/5 5 34 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С( Астрономия 18 10.2014

17 Сулейманова Седа Рустамовна sas24510/edu053803/5 5 2 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С( Астрономия 28.04.2013

18 Темирсултанов Абдулазиз М агомедович sas24510/edu053803/5 5 9 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 05.02.2014

19 Чергесова Соф ия Рустамовна sas24510/edu053803/5 5 0 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская СС Астрономия 31.12.2013

20 Чергесова Ф атима Руслановна sas24510/edu053803/5 5 16 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская СС Астрономия 11.11.2013

21 Ш ихмурзаев Раш ид Салманович sas24510/edu053803/5 5 8 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская СС Астрономия 04 10.2013

22 Ш ахмурадов Ум ар  Зелимханович sas24510/edu053803/5 5 12 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 20.10.2013

23 Эдильмурзаев М ухам ад  Анзорович sas24510/edu053803/5 5 9 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 23.09.2013

24 Адилов  Сайфулла Гусейнович sas24510/edu053803/5 5 47 участник Хасавюртовским район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 28.09.2013

25 Азизов Ш амиль Зелимханович sas24510/edu053803/5 5 20 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османю ртовская С( А строномия 21.07.2013

26 Алиева Раяна Ахмедовна sas24510/edu053803/5 5 59 призер Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( А строномия 18.11.2013

27 Аликпачева Ам и н а  Эльдаровна sas24510/edu053803/5 5 51 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 20.12.2013

28 Ахм едов  И м ам  Раджапович sas24510/edu053803/5 5 51 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османю ртовская С( А строномия 17 10.2013

29 Бакаева М акка  М аликовна sas24510/edu053803/5 5 49 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османю ртовская С( Астрономия 27.09.2013

30 Бакаров М овлет Залимханович sas24510/edu053803/5 5 65 победитель Хасавюртовский район М К О У  «Османю ртовская С( А строномия 08.06.2013

31 Висайтаева Раяна Арбиевна sas24510/edu053803/5 5 54 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османю ртовская С( Астрономия 09.07.2014

32 Гатаев С аид  Умарович sas24510/edu053803/5 5 60 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 08 12.2013

33 Гатиев И м ам  Раджапович sas24510/edu053803/5 5 55 призер Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская'С ( Астрономия 17 10.2013

34 Далгаев А дам  Нурмагомедович sas24510/edu053803/5 5 56 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 06.04.2013

35 Даурбекова Ам ина  Османовна sas24510/edu053803/5 5 47 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османю ртовская С( Астрономия 22.01.2014

36 Джанбулатова Алия  Нажмутдиновна sas24510/edu053803/5 5 44 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 02.03.2014

37 Исраилов Джамал Г  усейнович sas24510/edu053803/5 5 28 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 12.11.2013

38 Кукуев М ухам м ад  Вахаевич sas24510/edu053803/5 5 19 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С( А строномия 25.07.2013

39 М аж идов Абубакар Арсланбекович sas24510/edu053803/5 5 48 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С( А строномия 18.10.2013

40 Тааев М услим  Рамазанович sas24510/edu053803/5 5 21 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 19.10.2013

41 Ташаева А й ш а  Хусейновна sas24510/edu053803/5 5 32 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османю ртовская С( А строномия 28.04.2014

42 Темиров Тамирлан Рахманович sas24510/edu053803/5 5 25 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 26.07.2013

43 Темиргереева М арьям  Анзоровна sas24510/edu053803/5 5 28 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 20.09.2014

4 Ум аханова  Суммая Майрбековна sas24510/edu053803/5 5 25 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 04 08.2013

45 Ш ыхмурзаева М едина Адамовна sas24510/edu053803/5 5 32 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 04.10.2013

46 Эдилсултанов Рамзан Расулович sas24510/edu053803/5 5 27 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 15.07.2013

4" Эльдарханов Ю суф  Султанович sas24510/edu053803/5 5 27 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 29.11.2013

46 Эсевов Я куб  Рамазанович sas24510/edu053803/5 5 8 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 08.06.2013



49 Алиев А ю б  Ахм едович sas24510/edu053803/5 5 5 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 09.08.2013
50 Алиен Лачча Аю бович sas24510/edu053803/5 5 2 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 26.04.2014
51 Алиева 1'аяна Раджановна sas24510/edu053803/5 5 12 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 18.01.2013
52 Алхазов Абдулла  Ю нусович sas24510/edu053803/5 5 11 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 28.11.2013
53 Алхазуров И брагим  Исмаилович sas24510/edu053803/5 5 8 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 13.11.2013
54 Бакиева Х еда  Тимуровна sas24510/edu053803/5 5 9 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С А строномия 21.10.2013
55 Бисултан о ва Ф атим а Абдурахмановна sas24510/edu053803/5 5 7 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 09.03.2013
56 Дж амхатов Саламбек Адам ович sas24510/edu053803/5 5 15 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С Астрономия 24.02.2014
57 Хангазиева И ман  И мамовна sas24510/edu053803/5 5 12 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С Астрономия 22.07.2013
58 Эльмурзаев Я хья  Адам ович sas24510/edu053803/5 5 8 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 12.08.2013
59 А  б зато ва Сум ая  Зайналовна sas24610/edu053803/6 6 32 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С Астрономия 04.08.2012
60 Алиев А ю б  Бейбулатович sas24610/edu053803/6 6 25 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С Астрономия 21 12.2012
61 Алиева А н и са  Арслановна sas24610/edu053803/6 6 21 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С А строномия 19.04.2013
62 Алимгереева Самира  Адлановна sas24610/edu053803/6 6 23 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 20.04.2012
63 Алхузурова Ф арида О смановна sas24610/edu053803/6 6 23 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 02.04.2012
64 Байханова Я см и н а  Анзоровна sas24610/edu053803/6 6 21 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С А строномия 15.11.2011
65 Бак а ров И мам  Завурович sas24610/edu053803/6 6 31 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С А строномия 26.04 2012
66 Болатаева А й ш а  Исм аиловна sas24610/edu053803/6 6 31 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 02.10.2012
67 Висирханова Ирадат Салмановна sas24610/edu053803/6 6 33 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С< Астрономия 22.06.2012
68 Джабраилов А сха б  Русланович sas24610/edu053803/6 6 33 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С< Астрономия 16.07.2012
69 Джабраилов Рамзан Имранович sas24610/edu053803/6 6 33 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 07.08.2012
70 Маж аева М арха  Имрановна sas24610/edu053803/6 6 25 участник Хасавю ртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 31.07.2012
71 Маж аева М едина  Ислам овна sas24610/edu053803/6 6 31 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 13 03 .2013
72 Солтангереева А н и са  Руслановна sas24610/edu053803/6 6 33 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С( А строномия 10.03.2013
73 Султанмурадова А л и м а  Раджабовна sas24610/edu053803/6 6 21 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С( А строномия 17.12.2012
74 Татаев У м ар  Саидович sas24610/edu053803/6 6 21 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 25.08.2012
75 Татаева Я см и н а  Гусейновна sas24610/edu053803/6 6 21 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 10.03.2013
76 Цураева А м и н а  Ш амиловна sas24610/edu053803/6 6 34 призер Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С( А строномия 08.08.2012
77 Ш апиева Альяна  Тагировна sas24610/edu053803/6 6 28 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 21.11.2012
78 Эдилсултанова Сумая Хасбулатовна sas24610/edu053803/6 6 22 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 19 09.2012
79 Адилсултанов И смаил Ибрагимович sas24610/edu053803/6 6 15 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С< Астрономия 11.09.2012
80 Аликпачев И слам  Ум арович sas24610/edu053803/6 6 22 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 02.09.2012
81 Алдамова Алина  Ильясовна sas24610/edu053803/6 6 27 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 30.12 2010
82 Бакаева А й ш а  Рустамовна sas24610/edu053803/6 6 25 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 24.07.2012
83 Бийсолтанова Ам и р а  Вахмагомедовна sas24610/edu053803/6 6 19 участник Хасавю ртовский район М КО У  «Османюртовская С( А строномия 28.09.2012
84 Джанболатов Дж анболат Арсенович sas24610/edu053803/6 6 23 участник Хасавю ртовский район М КО У  «Османюртовская С< Астрономия 14.06.2013
85 Ж аниев Абдуллах М агомедович sas24610/edu053803/6 6 17 участник Хасавю ртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 07.08.2012
86 Исаев И брагим  Артурович sas24610/edu053803/6 6 20 участник Хасавю ртовский район М КО У  «Османюртовская С< Астрономия 01.08.2012
87 М агомедов  Динислам  Абдуллаевич sas24610/edu053803/6 6 18 участник Хасавю ртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 25.12.2012
88 М атаев Абдурахман  Рукманович sas24610/edu053803/6 6 21 участник Хасавю ртовский район М КО У  «Османюртовская С( А строномия 01.10.2012
89 М атаев А ю б  Азаматович sas24610/edu053803/6 6 23 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 05.05.2011
90 Орусбиева Салима Анзоровна sas24610/edu053803/6 6 24 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С( А строномия 08.03 2013
91 Садуев Сайфулла Зелимханович sas24610/edu053803/6 6 29 участник Хасавюртовский район М КОУ «Османюртовская С( Астрономия 25.06.2012
92 Таш аев А хм ад  Хусейнович sas24610/edu053803/6 6 31 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 26.03.2013
93 Темиргереева Я см ина  Арсеновна sas24610/edu053803/6 6 27 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 20.11.2012
94 Хангазиев Бувайсар М аликович sas24610/edu053803/6 6 24 участник Хасавюртовский район М КОУ «Османюртовская С( Астрономия 15.07.2012
95 Хасиева Зайнаб Расуловна sas24610/edu053803/6 6 20 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 08.08.2012
96 Элхаж иева Сумая Адамовна sas24610/edu053803/6 6 21 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 19.07.2012
97 Эльдарбиева Элина Рахмановна sas24610/edu053803/6 6 21 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 25.05.2013
98 Эльмурзаева Я см ина  Руслановна sas24610/edu053803/6 6 28 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 19.09.2011
99 Алхазова А м инат  Ю нусовна sas24610/edu053803/6 6 0 участник |Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С< Астрономия 25.03.2012



100 iaptuoiiH  Я см ина  М аликовна sas24610/edu053803/6 6 12 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 22.11.2012

101 ойземирон Иса М усаевич sas24610/edu053803/6 6 27 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 12.01.2012

102 [Джабраилов Л бдулхам ид  М аксудович sas24610/edu053803/6 6 27 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 27.01.2013

103 Ибрагимов И смаил И сламович sas24610/edu053803/6 6 8 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 07 12.2012

104 Ибрагимова Хадидж а Исаевна sas24610/edu053803/6 6 5 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 25.01.2013

105 Исраилов Бувайсар Гасанович sas24610/edu053803/6 6 6 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 06.11.2012

106 Мажаев Абубакр  Имамович sas24610/edu053803/6 6 4 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 08 08.2012

107 М аж идов Абдулла  Ш амилович sas24610/edu053803/6 6 15 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 14.01.2013

108 Матаева М илана  Гамзатовна sas24610/edu053803/6 6 10 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османю ртовская С А строномия 26.06.2012

109 М ежидова Патим ат Рукмановна sas24610/edu053803/6 6 38 победитель Хасавюртовский район М К О У  «Османю ртовская С Астрономия 25.06.2012

110 Мутурзаева Хава  Курбановна sas24610/edu053803/6 6 12 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османю ртовская С Астрономия 16.07.2012

111 Султаханов И мам  Хамзатович sas24610/edu053803/6 6 34 призер Хасавюртовский район М К О У  «Османю ртовская С Астрономия 26.03.2013

112 Темаев Ю суф  Имранович sas24610/edu053803/6 6 10 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османю ртовская С Астрономия 15 03.2013

113 Темаева Сафия Адамовна sas24610/edu053803/6 6 7 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 27.01.2013

114 Темирова М акка  Наримановна sas24610/edu053803/6 6 14 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османю ртовская С А строномия 30.08.2013

115 Хадисов И брагим  Салманович sas24610/edu053803/6 6 30 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 06.08.2012

116 Хангазиева А м и н а т  Расуловна sas24610/edu053803/6 6 10 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 27.04.2013

117 Ш адаев Раджаб Сулейманович sas24610/edu053803/6 6 31 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 28.06.2012

118 Эдильмурзаев М ухам м ад  О сманович sas24610/edu053803/6 6 16 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 01.06.2012

119 Абдуразакова Сафия М аликовна sas24710/edu053803/7 19 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 29 05.2011

120 Абдуразакова М арьям  Арсем ековна sas24710/edu053803/7 15 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 01.11.2011

121 Айсунгуров Рамазан Сулейманович sas24710/edu053803/7 11 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османю ртовская С( Астрономия 09.08.2011

122 Анасов Джабраил Тагирович sas24710/edu053803/7 8 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 22 10.2011

123 Ахмедова Раяна Раджаповна sas24710/edu053803/7 14 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская СС Астрономия 11.12.2011

124 Висайтаев И мам  Зелимханович sas24710/edu053803/7 13 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османю ртовская С( Астрономия 26 08 2011

125 Висайтаев М услим  Мовлетович sas24710/edu053803/7 0 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская СС Астрономия 11 10.2011

126 Дагаев Им ам  Анварович sas24710/edu053803/7 20 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османю ртовская С( Астрономия 16.10.2011

127 Джабраилов Абдулкарим  М урадович sas24710/edu053803/7 14 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 22.04.2012

128 Идрисова Сафия Альбертовна sas24710/edu053803/7 13 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С< Астрономия 01.09.2011

129 М агомедова Динара Абдуллаевна sas24710/edu053803/7 12 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 07.04.2011

130 М атаев Я син  Расулович sas24710/edu053803/7 0 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 28.04.2012

131 Матаева Я см ина  Расуловна sas24710/edu053803/7 0 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 28.04.2012

132 Ордашова А я т  Адлановна sas24710/edu053803/7 14 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 28.04.2012

133 Орусбиева Айдим а  Абдуловна sas24710/edu053803/7 15 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 02 11.2011

134 Орусбиева Ам и н а  Рустамовна sas24710/edu053803/7 8 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 10.05.2011

135 Орцуев Ибрагим  М урадович sas24710/edu053803/7 22 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 29.12.2011

136 Саралиева Хава  Рамазановна sas24710/edu053803/7 12 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 10.05 2011

137 Ум аров Ум ар  Самадович sas24710/edu053803/7 15 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 02.06.2011

138 У  маханов АсхабАлим ханович sas24710/edu053803/7 27 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 09.01.2011

139 Эльдарбиева М арьям  Аликовна sas24710/edu053803/7 8 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османю ртовская С( Астрономия 10.11.2011

140 Альтемирова М арха  Хасановна sas24710/edu053803/7 7 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 30 08.2011

141 Алхазуров Арби  Абакарович sas24710/edu053803/7 4 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 28 08.2011

142 Алхазуров Адам  Алиевич sas24710/edu053803/7 0 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 22.05.2012

143 Бакаров М услим  Зелимханович sas24710/edu053803/7 0 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 11.10.2011

144 Баригова Айш а  Мовлетовна sas24710/edu053803/7 9 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 01.02.2012

145 Гатаева Рамзия Рамазановна sas24710/edu053803/7 18 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 26.09.2011

146 Кагерманов Рамазан Адамович sas24710/edu053803/7 7 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 09 08 2011

147 М агомедова Сиара Салмановна sas24710/edu053803/7 17 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 10.02.2012

148 М аж идов Абдурахим  Рустамович sas24710/edu053803/7 9 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 04.09.2011

145 Масуева Раяна Ильмановна sas24710/edu053803/7 15 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 03.12.2011

15C Омаров А схаб  Сухрабович sas24710/ed u05 3803/7 18 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 10.11 2012



151 ( .'ол ш ха н ов а  А м и н а  Анзоровна sas24710/edu053803/7 19 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С Астрономия 17.06.2011

152 ( 'ултаханов Абдурахман  Ризванович sas24710/edu053803/7 6 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С Астрономия 15.05.2012

153 1 шпасва Рузана Залимхановна sas24710/edu053803/7 12 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С Астрономия 25.05.2012

154 1 ашаев Саид  Алиевич sas24710/edu053803/7 5 участник Хасавю ртовский район М КО У  «Османюртовская С А строномия 02 09.2011

155 Ханг азиев Я си н  Адамович sas24710/edu053803/7 14 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османю ртовская С А строномия 18 09.2011.

156 Хайдасв  М ахм уд  Русланович sas24710/edu053803/7 11 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османю ртовская С Астрономия 25.11.2011

157 Чсрг ссова А й ш а  Руслановна sas24710/edu053803/7 9 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османю ртовская С( Астрономия 09 10.2012

158 111апиева Х еда  Рустамовна sas24710/edu053803/7 12 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 12.07.2011

159 Эдильмурзаева Я см ина  Анзоровна sas24710/edu053803/7 6 участник Хасавю ртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 23.08.2011

160 ’ Зльмурзаева Сум ая  Исмаиловна sas24710/edu053803/7 22 участник Хасавю ртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 08.09.2011

161 ’ >Л1»мурзаева Сияна  Исмаиловна sas24710/edu053803/7 8 участник Хасавю ртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 08.09.2011

162 К  )нусханова Земфира Исмаиловна sas24710/edu053803/7 22 участник Хасавю ртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 21.02.2012

163 Адилсултанова  Я см ина  Хасановна sas24710/edu053803/7 12 участник Хасавю ртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 28 06.2012

164 Адильгериева М алика  Алхановна sas24710/edu053803/7 6 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 11.12.2011

165 А зизов  А лим хан  Залимханович sas24710/edu053803/7 30 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 04 08.2011

166 А хм едгереев  А ю б  Динисламович sas24710/edu053803/7 12 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 14 08 2011

167 Байраш ова Альф ия Алхозуровна sas24710/edu053803/7 8 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 27.10.2011

168 Ьаршукаева А м и н а  Висаитовна sas24710/edu053803/7 18 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 16.02.2012

169 1 аийрбаева Фарида Адлановна sas24710/edu053803/7 19 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская СС Астрономия 06.05.2012

170 I ойтемирова Я см и н а  Руслановна sas24710/edu053803/7 11 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская СС А строномия 02 09.2011

171 Кахаев Э м и р  Зелимханович sas24710/edu053803/7 31 призер Хасавю ртовский район М КО У  «Османюртовская СС А строномия 02 07 2011

172 Керимханова  Селима Хансолтановна sas24710/edu053803/7 6 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская СС А строномия 05.10 2011

173 Кукуева  С ум ая  М ухтарпаш аевна sas24710/edu053803/7 20 участник Хасавю ртовский район М КО У  «Османюртовская СС Астрономия 28 04.2012

174 М агом едов  Ю суф  Абдурохманович sas24710/edu053803/7 22 участник Хасавю ртовский район М КО У  «Османюртовская С( А строномия 09.12.2011

175 М агом едова  Л им да  Ибрагимовна sas24710/edu053803/7 8 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( А строномия 29.08.2011

176 М аж идова  Ф атим а Ш амиловна sas24710/edu053803/7 4 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 04.07.2011

177 М айрханова  И м ан  М уратовна sas24710/edu053803/7 16 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( А строномия 29.10.2011

178 Ордаш ев А хм ад  Джамалдинович sas24710/edu053803/7 15 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 12.11.2011

179 Саярсанов М охм а д  Абдуллаевич sas24710/edu053803/7 18 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 09.02.2012

180 Темиров  А м и р  Раш идович sas24710/edu053803/7 8 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 03.09.2011

181 Хайдаев А ю б  Исаевич sas24710/edu053803/7 14 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 21.07.2011

182 Ш ихмурзаева  Сум ая  Салмановна sas24710/edu053803/7 17 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 13 .09 2011

183 Адилов  Рукман  Г  усейнович sas24710/edu053803/7 0 участник Хасавю ртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 21.11.2011

184 А лдам ова  Хадидж а  Ады мовна sas24710/edu053803/7 0 участник Хасавю ртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 16.03.2012

185 Болатаева И ман  Руслановна sas24710/edu053803/7 6 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С< Астрономия 19.11.2011

186 Болотаева М арьям  Исмаиловна sas24710/edu053803/7 16 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 08.09.2011

187 И ммурзаева Самира  Валидовна sas24710/edu053803/7 6 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 08.02.2012

188 Керимханова М арха  Ханпаш аевна sas24710/edu053803/7 9 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 10 08.2011

189 М аж аева Патимат Израддиевна sas24710/edu053803/7 14 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 29.07.2011

190 Ам аев  Абдурахман  Рамазанович sas24810/edu053803/8 8 2 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 17.11.2010

191 Бакарова Раяна Завуровна sas24810/edu053803/8 8 2 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 06.12.2010

192 Бийсултанова А я т  Амрудиновна sas24810/edu053803/8 8 11 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 30.07.2010

193 Бисултанова Зайнаб Абдурахмановна sas24810/edu053803/8 8 41 призер Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С( А строномия 16.05.2010

194 В исирханов  М ахм уд  Солтанович sas24810/edu053803/8 8 3 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 06.10.2010

195 Гатаев А кр ам  Умарович sas24810/edu053803/8 8 33 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 14.07.2010

196 I а гнева Седа  М агомедовна sas24810/edu053803/8 8 24 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 18 01.2011

197 Д ж абраилов Адильгерей М аксудович sas24810/edu053803/8 8 33 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 10 08.2011

198 Касимов  Байсангур Ю супович sas24810/edu053803/8 8 27 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 22.04 2011

199 Кукуева Самира  Мухтарпашаевна sas24810/edu053803/8 8 27 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 15.03.2011

200 Курбансаидов Динислам  Арсенович sas24810/edu053803/8 8 33 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 09 04.2011

201 Темирова  Ам и н а  Рахмановна sas24810/edu053803/8 8 16 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 21.10 .20 1 о|



151
152
153
154
155
156
157
158
159

( дмпыханова А м и н а  Анзоровна sas24710/edu053803/7 IS участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С ( Астрономия 17.06.2011
Султаханов Абдурахман  Ризванович sas24710/edu053803/7 6 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османю ртовская С( Астрономия 15.05.2012
Гашасна Рузана Залимхановна sas24710/edu053803/7 12 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С Астрономия 25.05.2012
Таш асн С аид  Алиевич sas24710/edu053803/7 5 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 02.09.2011
Х а ш  азиев Я си н  Адамович sas24710/edu053803/7 14 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 18 09 2011
Хайдасв  М ахм уд  Русланович sas24710/edu053803/7 11 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С Астрономия 25.11.2011
Чергесова А й ш а  Руслановна sas24710/edu053803/7 9 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 09.10.2012
Ш апиева  Х еда  Рустамовна sas24710/edu053803/7 12 участник Хасавю ртовский район М КО У  «Османюртовская С Астрономия 12.07.2011
Эдильмурзаева Я см и н а  Анзоровна sas24710/edu053803/7 6 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османю ртовская С Астрономия 23.08.2011

160 Эльмурзаева Сум ая  Исмаиловна sas24710/edu053803/7 22 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 08.09.2011
161 Эльмурзаева Сияна  И смаиловна sas24710/edu053803/7 8 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С Астрономия 08 09 2011
162 Ю нусханова  Земфира И смаиловна sas24710/edu053803/7 22 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османю ртовская С Астрономия 21.02.2012
163 Адилсултанова  Я см и н а  Хасановна sas24710/edu053803/7 12 участник Хасавю ртовский район М КО У  «Османюртовская С Астрономия 28.06.2012
164 Адильгериева М алика  Алхановна sas24710/edu053803/7 6 участник Хасавю ртовский район М КО У  «Османюртовская С Астрономия 11.12 2011
165 А зизов  А лим хан  Залимханович sas24710/edu053803/7 30 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С Астрономия 04.08.2011
166 Ахм едгереев  А ю б  Динисламович sas24710/edu053803/7 12 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 14 08.2011
167 Байраш ова Альф ия Алхозуровна sas24710/edu053803/7 8 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 27.10.2011
168 Барш укаева А м и н а  Висаитовна sas24710/edu053803/7 18 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 16.02.2012
169 Гаийрбаева Ф арида Адлановна sas24710/edu053803/7 19 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османю ртовская С Астрономия 06.05.2012
170 Гойтемирова  Я см ина  Руслановна sas24710/edu053803/7 11 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 02 09 2011
171 Кахаев Э м и р  Зелимханович sas24710/edu053803/7 31 призер Хасавю ртовский район М К О У  «Османю ртовская С( Астрономия 02.07.2011
172 Керимханова  Селима Хансолтановна sas24710/edu053803/7 6 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 05.10.2011
173 Кукуева  Сум ая  М ухтарпаш аевна sas24710/edu053803/7 20 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 28 04 2012
174 М агом едов  Ю суф  Абдурохманович sas24710/edu053803/7 22 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османю ртовская С( Астрономия 09.12.2011
175 М агом едова  Лимда  Ибрагимовна sas24710/edu053803/7 8 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османю ртовская СС Астрономия 29.08.2011
176 М аж идова  Ф атима Ш амиловна sas24710/edu053803/7 4 участник Хасавю ртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 04 07.2011
177 М айрханова  Иман  М уратовна sas24710/edu053803/7 16 участник Хасавю ртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 29 10.2011
178 О рдаш ев А хм ад  Джамалдинович Lsas24710/edu053803/7 15 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С< Астрономия 12.11.2011
179 Саярсанов М охм ад  Абдуллаевич sas24710/edu053803/7 18 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 09.02.2012
180 Темиров А м и р  Раш идович sas24710/edu053803/7 8 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 03 09 2011
181 Хайдаев  А ю б  Исаевич sas24710/edu053803/7 14 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 21.07 2011
182 Ш ихмурзаева  Сумая Салмановна sas24710/edu053803/7 17 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С< Астрономия 13 09.2011
183 Адилов  Рукман  Гусейнович sas24710/edu053803/7 0 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 21.11.2011
184 Алдамова  Хадидж а Ады мовна sas24710/edu053803/7 0 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 16.03.2012
185 Болатаева Иман  Руслановна sas24710/edu053803/7 6 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 19.11.2011
186 Болотаева М арьям  Исмаиловна sas24710/edu053803/7 16 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османю ртовская С< Астрономия 08 09.2011
187 И ммурзаева Самира Валидовна sas24710/edu053803/7 6 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 08 02.2012
188 Керимханова  М арха  Ханпаш аевна sas24710/edu053803/7 9 участник Хасавю ртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 10.08.2011
189 М аж аева Патимат Израддиевна sas24710/edu053803/7 14 участник Хасавю ртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 29.07.2011
190 Амаев  Абдурахман  Рамазанович sas24810/edu053803/8 8 2 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 17.11.2010
191 Бакарова Раяна Завуровна sas24810/edu053803/8 8 2 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 06.12.2010
192 Бийсултанова А я т  Амрудиновна sas24810/edu053803/8 8 11 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 30.07.2010
193 Бисултанова Зайнаб Абдурахмановна sas24810/edu053803/8 8 41 призер Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 16 05.2010
194 В исирханов  М ахм уд  Солтанович sas24810/edu053803/8 8 3 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 06.10 2010
195 Гатаев А крам  Умарович sas24810/edu053803/8 8 33 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 14.07.2010
196 Гатиева Седа  Магомедовна sas24810/edu053803/8 8 24 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С< Астрономия 18.01.2011
197 Джабраилов Адильгерей М аксудович sas24810/edu053803/8 8 33 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С< Астрономия 10.08.2011
198 Касимов Байсангур Ю супович sas24810/edu053803/8 8 27 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 22.04.2011
199 Кукуева Самира Мухтарпашаевна sas24810/edu053803/8 8 27 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С< Астрономия 15.03.2011
200 Курбансаидов Динислам Арсенович sas24810/edu053803/8 8 33 участник Хасавюртовский район М КО У «Османюртовская С( Астрономия 09.04.2011
201 Темирова Ам ина  Рахмановна sas24810/edu053803/8 8 16 /частник | Хасавюртовский район МКОУ «Османюртовская С( ^ р о н о м и я 21 10.2010



202 Эльд&рханова И рм а Султановна sas24810/edu053803/8 8 0 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 01.01.2011

203 Эсевова Я см ина  Рамазановна sas24810/edu053803/8 8 38 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 16 10.2010

204 Абдыразакова А я т  А хм едовна sas24810/edu053803/8 8 8 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 16.02 2011

205 Алиев  Ансар  Ахм едович sas24810/edu053803/8 8 11 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С А строномия 13.07.2010

206 Алиева Алина  Аликовна sas24810/edu053803/8 8 11 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С А строномия 11.06.2010

207 Аликпачева А си я т  Эльдаровна sas24810/edu053803/8 8 19 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С Астрономия 11 06 2011

208 Аликпачева Сам ира  Арсеновна sas24810/edu053803/8 8 31 участник Хасавю ртовский район М КО У  «Османюртовская С Астрономия 14.02.2011

209 Баригов Данил И сламович sas24810/edu053803/8 8 8 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С Астрономия 26.12.2010

210 Бийгереев А м ирхан  Расулович sas24810/edu053803/8 8 35 участник Хасавю ртовский район М КО У  «Османюртовская С Астрономия 11 12.2010

211 Висайтаев И слам  М авлетович sas24810/edu053803/8 8 9 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С Астрономия 14.09 2010

212 Г атаев Абубакар  Рахманович sas24810/edu053803/8 8 6 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С Астрономия 11.12.2010

213 Г  атаев Акрам ан  Рамазанович sas24810/edu053803/8 8 8 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 02.06.2010

214 Г  атаев Даниял Тарланович sas24810/edu053803/8 8 19 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 28 03.2011

215 Далгаева М арьям  Нурмагомедовна sas24810/edu053803/8 8 17 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С Астрономия 22.07.2010

216 М агомедов А схаб  Абдулаевич sas24810/edu053803/8 8 60 победитель Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С< Астрономия 13 12.2010

217 М агомедов Рамзан Русланович sas24810/edu053803/8 8 6 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 27.02.2011

218 Мажаев А схаб  И мамович sas24810/edu053803/8 8 21 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С< Астрономия 19 03.2011

219 М аж идова А л и м а  Арсланбековна sas24810/edu053803/8 8 17 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 17 08.2011

220 М айрханов М усл и м  М уратович sas24810/edu053803/8 8 10 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 16.07.2010

221 Матаев С ур хо  Исаевич sas24810/edu053803/8 8 14 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 06.10.2010

222 М атаева Фатим а Рукмановна sas24810/edu053803/8 8 11 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская СС Астрономия 08.01.2011

223 Темиров А дам  Нариманович sas24810/edu053803/8 8 15 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская СС Астрономия 23.10.2010

224 Ш апиева А м и н а  Тагировна sas24810/edu053803/8 8 8 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская СС Астрономия 22.08.2010

225 Адилсултанов А р би  Исаевич sas24810/edu053803/8 8 12 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 25.06.2010

226 Адилсултанова Хеда  Исаевна sas24810/edu053803/8 8 10 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская СС Астрономия 25.06.2010

227 Алиев Ансар  Арсланович sas24810/edu053803/8 8 16 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская СС Астрономия 19.05.2011

228 Болотаева Ирсана Вахаевна sas24810/edu053803/8 8 8 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская СС Астрономия 05.12.2010

229 Висайтаев А дам  Исаевич sas24810/edu053803/8 8 8 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 18.03.2011

230 Джанболатова Я см и н а  Арсеновна sas24810/edu053803/8 8 9 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская СС Астрономия 29.10.2010

231 Кахаева Элина  Залимхановна sas24810/edu053803/8 8 30 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская СС Астрономия 20.05.2010

232 М агомедова Я см ина  Гасановна sas24810/edu053803/8 8 7 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская СС Астрономия 11.09.2010

233 М асуев Абдурахман  Хасанович sas24810/edu053803/8 8 7 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская СС Астрономия 23.05.2010

234 Орусбиев Карим  Абдулвагабович sas24810/edu053803/8 8 13 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская СС Астрономия 25 08.2010

235 Татаев А хм ед  Адамович sas24810/edu053803/8 8 14 участник Хасавюртовский район М КО У  « Османюртовская, СС Астрономия 20.10.2010

236 Хаджимурадова Я см и н а  И сламовна sas24810/edu053803/8 8 15 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская СС Астрономия 12.02.2011

237 Чергесова М арьям  Руслановна sas24810/edu053803/8 8 33 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская СС Астрономия 12.08.2010

238 Ш адаев Рамазан Сулейманович sas24810/edu053803/8 8 13 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская СС Астрономия 07.09.2010

239 Элхажиева Самира Адамовна sas24810/edu053803/8 8 4 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская СС Астрономия 06.05.2011

240 Айгубов  Аш арулла  Омарпаш аевич sas24810/edu053803/8 8 16 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская СС Астрономия 28.10.2009

241 Алиев М ахм уд  Раджанович sas24810/edu053803/8 8 40 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская СС Астрономия 06.04.2011

242 Ахмедгереев Сайфулла Казбекович sas24810/edu053803/8 8 7 участник Хасавюртовский р а й о н - М К О У  «Османюртовская СС Астрономия 30.04.2010

243 Бакиева Я см и н а  Тимуровна sas24810/edu053803/8 8 0 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская СС Астрономия 10.10.2010

244 Басханов Я си н  Ильманович sas24810/edu053803/8 8 8 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская СС Астрономия 13.04 2011

245 Бейбулатова А ят Самадовна sas24810/edu053803/8 8 9 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская СС Астрономия 03.06.2010

246 Гиласханова М едина Адамовна sas24810/edu053803/8 8 8 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская СС Астрономия 30.12 2010

247 Кадиева Иман Бийслановна sas24810/edu053803/8 8 2 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская СС Астрономия 04.06.2010

248 Ковдуханов М ахм уд -А ли  Сулейманович sas24810/edu053803/8 8 6 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская СС Астрономия 01.01.2011

24S Масуева Я см ина  Сулеймановна sas24810/edu053803/8 8 22 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская СС Астрономия 16 10.2010

25С М усаев Адлан  Вахидович sas24810/edu053803/8 8 1 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская СС Астрономия 08.10.2010

253 Орзумиев Абдулкады р Исмаилович sas24810/edu053803/8 8 11 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская СС Астрономия 03.11.2010

252 О сманова Сумая Наримановна sas24810/edu053803/8 8 10 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская СС Астрономия 05.06.2010



253 Лбдуразакои А хм ад  Лрсемекович sas24910/edu053803/9 9 16 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С Астрономия 21.08.2009
254 Адилов  Р&хман Гусейнович sas24910/edu053803/9 9 12 участник Хасавю ртовский район М К О У  «О сманю ртовская С Астрономия 05.05.2010
255 Бакаев Адлан Рустамович sas24910/edu053803/9 9 16 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С Астрономия 07.09.2009
256 Бейбулатов А хм ад  Алхазурович sas24910/edu053803/9 9 32 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С Астрономия 21.06.2009
257 Боршукасва Иман Муратовна sas24910/edu053803/9 9 2 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С Астрономия 25.06.2010
258 Гатаева Хава Руслановна sas24910/edu053803/9 9 36 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С Астрономия 11.06.2010
259 Джанбулатова Раяна Нурудиновна sas24910/edu053803/9 9 6 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С Астрономия 16.02.2009
260 Ж аниева Аят Магомедовна sas24910/edu053803/9 9 40 участник Хасавю ртовский район М КО У  «О сманю ртовская С Астрономия 29.10.2009
261 М атаев Турпал Сулейманович sas24910/edu053803/9 9 7 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С Астрономия 06.10.2009
262 М укаев А схаб  Абубакарович sas24910/edu053803/9 9 17 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С Астрономия 21.01.2010
263 О рдаш ов А ю б  Адланович sas24910/edu053803/9 9 12 участник Хасавю ртовский район М КО У  «О сманю ртовская С Астрономия 07.05.2010
264 О сманов  А ли  Джабраилович sas24910/edu053803/9 9 9 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С Астрономия 15.09.2009
265 Тааева М арха Умаровна sas24910/edu053803/9 9 11 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С Астрономия 31.08 2009
266 Умарова Фатима Самадовна sas24910/edu053803/9 9 9 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С Астрономия 11.04 2009
267 Хадж и  мурадова Ам ина  Сайдалиевна sas24910/edu053803/9 9 20 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С Астрономия 22.04.2010
268 Хангазиева Самира Арслановна sas24910/edu053803/9 9 27 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С Астрономия 13 03.2010
269 Эдильмурзаева Алия О смановна sas24910/edu053803/9 9 11 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С Астрономия 02.04.2010
270 Абдуразаков Джабраил Камилевич sas24910/edu053803/9 9 17 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С( Астрономия 11.02.2010
271 Азизова Ариза Зелимхановна sas24910/edu053803/9 9 9 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С( Астрономия 23.10.2009
272 Аларханова М илана Романовна sas24910/edu053803/9 9 42 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С( Астрономия 11 09.2009
273 Алимгереева Сайфуллах Адланович sas24910/edu053803/9 9 2 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С( Астрономия 03.08.2009
274 Анасова  Хава  Казбековна sas24910/edu053803/9 9 43 призер Хасавю ртовский район М К О У  «О сманю ртовская С( Астрономия 09.04.2010
275 Байрашов Закария Алхозурович sas24910/edu053803/9 9 18 участник Хасавю ртовский район М К О У  «О сманю ртовская С( Астрономия 23.04.2010
276 Баригова Зульфия М овлетовна sas24910/edu053803/9 9 40 участник Хасавюртовский район М КО У  «О сманю ртовская СС Астрономия 24 01.2010
277 Болатаев Ломали Рамазанович sas24910/edu053803/9 9 26 участник Хасавюртовский район М КО У  «О сманю ртовская С( Астрономия 13.08.2009
278 Г  атиев А ю б  Динисламович sas24910/edu053803/9 9 43 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С( Астрономия 13.08.2009
279 Далгаева Самира Самаиловна sas24910/edu053803/9 9 5 участник Хасавюртовский район М КО У  «О сманю ртовская С( Астрономия 22.02.2010
280 Даурбеков Абдулхалим  Османович sas24910/edu053803/9 9 18 участник Хасавюртовский район М КО У  «О сманю ртовская С( Астрономия 10.02.2010
281 Джамавов Рамзан Исмаилович sas24910/edu053803/9 9 15 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С( Астрономия 23.08.2009
282 Исмаилова Латифа Исламовна sas24910/edu053803/9 9 11 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С( Астрономия 26.02.2010
283 М агомедова И ман  Ибрагимовна sas24910/edu053803/9 9 12 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С( Астрономия 26.06.2009
284 М аж идов Имран М усаевич sas24910/edu053803/9 9 14 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С( Астрономия 04.08.2009
285 Матаева Хава  Темирлановна sas24910/edu053803/9 9 16 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С( Астрономия 11.01.2010
286 У  маханов Азамат Бесланович sas24910/edu053803/9 9 6 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С( Астрономия 29.01.2010
287 Хатуева Айш ат Анзоровна sas24910/edu053803/9 9 34 участник Хасавю ртовский район М К О У  «О сманю ртовская С( Астрономия 27.11.2009
288 Цумалова Самира Сулеймановна sas24910/edu053803/9 9 18 участник Хасавю ртовский район М К О У  «О сманю ртовская С( Астрономия 14.01.2010
289 Эльдарбиев Ислам Динисламович sas24910/edu053803/9 9 24 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С( Астрономия 20.10.2009
290 Эльдарбиева Самира Аликовна sas24910/edu053803/9 9 46 победитель Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С( Астрономия 25.11 2009
291 Ю нусханова  Сабина Исмаиловна sas24910/edu053803/9 9 20 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С( Астрономия 09.01.2010
292 Абзатова АйшаЗайналовна sas24910/edu053803/9 9 0 участник Хасавюртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 07.08.2009
293 Алиев  Сулейман Вахидович sas24910/edu053803/9 9 0 участник Хасавюртовский район М КО У  «О сманю ртовская С( Астрономия 18.06.2009
294 АлхазоваТ анзилаЮ нусовна sas24910/edu053803/9 9 10 участник Хасавюртовский район М КО У  «О сманю ртовская С( Астрономия 31 12.2009
295 Атланбиев Курбан Анзорович sas24910/edu053803/9 9 5 участник Хасавюртовский район М КО У  «О сманю ртовская С( Астрономия 22.11.2009
296 Баданов ХамзатАрсенович sas24910/edu053803/9 9 15 участник Хасавю ртовский район М КО У  «Османюртовская С( Астрономия 24.10.2009
297 Басханова Ясмина  Ильмановна sas24910/edu053803/9 9 15 участник Хасавюртовский район М КО У  «О сманю ртовская С( Астрономия 18.05.2010
298 ВисирхановаЛаретаСолтановна sas24910/edu053803/9 9 18 участник Хасавю ртовский район М КО У  «О сманю ртовская С( Астрономия 06.11.2009
299 Висирханова Седа Салмановна sas24910/edu053803/9 9 15 участник Хасавю ртовский район М КО У  «О сманю ртовская С( Астрономия 18 10.2009
300 ДжамхатоваРаянаДаудовна sas24910/edu053803/9 9 12 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С( Астрономия 22.10.2009
301 Ибрагимов Залимхан Арсланович sas24910/edu053803/9 9 6 участник Хасавюртовский район М К О У  «О сманю ртовская С( Астрономия 14 05.2010
302 Исаев А ю б  Исаевич sas24910/edu053803/9 9 20 участник Хасавюртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астрономия 20.07.2009
303 Исаева Айш ат Висийтаевна sas24910/edu053803/9 9 и |уч а стн и к Хасавюртовский район М КОУ «О сманю ртовская С( Астрономия 14.02.2009



304 Керимханова Дж ейран Ханпаш аевна sas24910/edu053803/9 9 5 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С А строном ия 14 10.2009
305 М аж аевДинисламАлвадиевич sas24910/edu053803/9 9 20 участник Хасавю ртовский район М КО У  «Османюртовская С А строном ия 14 01 2010
306 Матаев Д инисАзаматович sas24910/edu053803/9 9 14 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С Астроном ия 29.12.2009
307 М асуев Рамзан Ильманович sas24910/edu053803/9 9 2 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астроном ия 27 08.2009
308 Гемаев А ю б  Адам ович sas24910/edu053803/9 9 6 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С( А строном ия 10.10.2009
309 Хангазиев 1>амазан И мамович sas24910/edu053803/9 9 21 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С( А строном ия 21.05.2009
310 Эльмурзаев АбдуллаВахидович sas24910/edu053803/9 9 13 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астроном ия 28.04.2010
311 Элихаджиева Ф арида  Сурпаш аевна sas24910/edu053803/9 9 0 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская СС Астроном ия 09.05.2009
312 Анасов  И мам  Казбекович sas241010/edu053803/ 10 4 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С( А строном ия 08.09.2008
313 Авурханов А хм а д  Гурманович sas241010/edu053803/ 10 23 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С( А строном ия 20.08.2008
314 Бийгереева Зулай Зинуровна sas241010/edu053803/ 10 24 призер Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С( А строном ия 22.02.2009
315 Висайтаев Залимхан М овлетович sas241010/edu053803/ 10 22 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османю ртовская С( А строном ия 17 08.2008
316 И брагимов Бувайсар И сламович sas241010/edu053803/ 10 14 участник Хасавю ртовский район М КО У  «Османюртовская С( А строном ия 07.01.2008
317 М аж идов Абдулм аж ид  Рустамович sas241010/edu053803/ 10 20 участник Хасавю ртовский район М КО У  «Османюртовская С( А строном ия 29.04.2008
318 Хадисова С ам ира  Султановна sas241010/edu053803/ 10 18 участник Хасавю ртовский район М К О У  «Османю ртовская С( А строномия 30.03.2009
319 Эдильмурзаев Курбан  Анзорович sas241010/edu053803/ 10 35 победитель Хасавю ртовский район М К О У  «Османюртовская С( Астроном ия 27.12.2008

Директор школы


